Produktový list Zobrazovače
Přídavný zobrazovač
GIA 0420-M12/0420-M12-T
● přídavný zobrazovač se 3 přístupnými nebo skrytými
ovládacími tlačítky, pro převodníky s výstupem 4-20 mA
a připojením M12
● flexibilní volně nastavitelné číselné zobrazení v rozsahu
čísel -1999..+9999 - použitelné pro všechny měřicí rozsahy

Příklady zapojení spínacího výstupu
např. ovládání relé
Objednací kód
1. 2. 3. 4.
GIA0420 - - - -
1. Provedení
M12 mezikonektor pro 4 pólové konektory M12-A
2. Tlačítka
0 skrytá tlačítka
T s 3 ovládacími tlačítky
3. Volby
00 bez voleb
S2 zobrazovač s 2 galvanicky oddělenými spínacími
výstupy
 4. Připojení
13 speciální adaptér pro konektory M12-A, 1+, 3-
12 speciální adaptér pro konektory M12-A, 1+, 2-
24 speciální adaptér pro konektory M12-A, 2+, 4-
2
pi-gr-gia0420_m12_m12t_d V1.00-00
teplota
tlak
průtok
výška hladiny
atd.
displej je otočitelný nahoru nebo dolů
instalace v různých pozicích
zapojení připojovacího kabelu EBK401:
 1  -  hnědá = spínací výstup 1 -
 2  -  bílá = spínací výstup 1 +
 3  -  modrá = spínací výstup 2 -
 4  -  černá = spínací výstup 2 +
zapojení jako „LowSide“ spínač
zapojení jako „HighSide“spínač